
Hinweis vorweg: 

Die schwarz geschriebenen Gruppen wählen von 9.00 Uhr bis 11.00 Uhr.

Die rot geschriebenen Gruppen wählen von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr.

001/E - Klassenlehrer der Grundschule

Pos. Name

1 Neumair, Marlies

2 Coppola, Marina

3 Pardeller, Miriam

4 Pernter, Tamara

5 Strimmer, Sarah

6 Oberrauch, Sara

7 Bacher Hopfgartner, Sarah

8 Reichsigl, Marion

9 Gamper, Lisa

10 Huber, Greta

11 Wasserer, Vera

12 Albertini, Sandra

13 Rauter, Agnes

14 Zelger Falser, Veronika

15 Breitenberger, Lidia

16 Stocker Maas, Margarethe

17 Schweitzer Ganthaler, Kathrin

18 Hasler Kofler, Susanne

19 Hirber, Katrin

20 Gruber Rungger, Ruth

21 Trafoier, Sara

22 Plank, Verena

23 Karlegger, Margret

24 Von Lutterotti, Elisabeth

25 Lageder Rederlechner, Barbara

26 Rossi, Nadia

27 Schwienbacher Gufler, Margit

28 Tutzer, Verena

29 Pichler Erb, Sylvia

30 Reinstadler, Benno

1 Bernhart, Saskia

2 Nock , Christa Maria

3 Frank, Martina

4 Salutt, Katja

5 Engl Pramstaller, Julia

6 Kofler, Jasmin

7 Karbon, Maria

8 Havener, Giulia Maria Franziska

9 Oberhollenzer Lentsch, Angelika

10 Schwienbacher, Dagmar

11 Rottensteiner, Yvonne

12 Pranter, Caroline

13 Oberheinricher, Sarah
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14 Gander Warger, Carmen

15 Trafoier, Eva Maria

16 Kofler, Birgit

17 Brunner, Michaela

18 Tschurtschenthaler, Maria-Theresia Bernadette

19 Niederwieser Gasser, Verena

20 Prader, Barbara

004/E - Lehrpersonen für den katholischen Religionsunterricht in der Grundschule

Pos. Name

1 Wieser, Magdalena

2 Schwarz, Melanie

3 Rainer Wieser, Verena

4 Kirchler, Michael

5 Hintner Profunser, Verena

6 Michaeler Unterpertinger, Tanja

7 Foppa, Stefanie

8 Schwärzer, Julia

9 Schgoer Viertler, Gudrun

10 Thaler, Elisabeth

11 Innerhofer, Maria Magdalena

12 Ilmer, Anni

13 Parigger, Anita

14 Haller, Isabel

15 Thurnher, Andrea Katharina

16 Klammsteiner Riegler, Edith

17 Peintner, Martina

18 Kofler, Manuela

19 Eppacher, Lena

20 Brugger, Isabella

21 Schroetter, Helene

22 Rubatscher, Maria

23 Di Tella, Melanie

24 Mittelberger, Klaus

25 Resch, Tobias

26 Beikircher, Dagmar

27 Bachmann, Martin

28 Huettl Mair, Gabriele Anita

29 Mair, Sarah

30 Testor, Daniela

31 Unterthiner, Michael

32 Von Lutterotti, Giuditta Judith

33 Domanegg Di Tondo, Johanna

34 Volgger , Margith

35 Volgger Hell, Isolde

A015 - Sanitätstechnologien

Pos. Name

1 Thialer, Juliane

2 Valtingojer, Petra

3 Losavio, Maria

4 Plunger, Alexandra

5 Mahlknecht, Irene

6 Dollinger Pardeller, Alexa

7 Lanthaler, Andrea Judith 2



8 Ladurner, Judith

9 Solderer Huber, Helene

10 Pichler Mueller, Barbara

11 Kollmann, Klaudia

12 Rabensteiner Moser, Sabine

13 Kröss, Georg

14 Klammsteiner, Evi

A016 - Zeichnen und Zahntechnik

Pos. Name

1 Hollweg, Eric

2 Gasser, Werner

3 Gruber, Valentin

4 Unterberger, Dietmar

5 Meyer, Jochen

6 Buraschi, Samuel

7 Oberegger, Birgit

8 Negri, Sabrina

9 Deltedesco, Sonja

10 Oberlechner, Karin

11 Edler, Michael

12 Micheli, Anita

13 Ramsauer, Mike

14 Mahlknecht, Maria Julia

15 Kaufmann Pedoth, Claudia

16 Krapf, Andreas

17 Fuckner, Klaus

AB23 - Sprachförderung in Deutsch

Pos. Name

1 Metzner, Annika Martina

2 Stehn, Dagmar Astrid

3 Florian, Sigrid

4 Messner, Barbara

5 Waldt, Katja

6 Dashko Pircher, Nataliya

7 Aschbacher, Verena

8 Gross, Stefanie

AA24 - Französisch - Oberschule

Pos. Name

1 Frick, Cornelia

2 Staffler, Dagmar

3 Streitberger, Sieglinde

4 Lerchegger, Magdalena

5 Mueller, Johanna

6 Ladurner Hofer, Christine Maria

7 Prinoth, Claudia

8 Köllemann, Katharina

9 Kiebacher, Michaela

10 Pichler, Deborah

11 Laner, Judith

12 Kirchler, Judith 3



13 Waldthaler, Hanna

14 Vigl , Julia

15 Lorenzini, Nadia

16 Pötschko, Lisa

17 Eppacher, Margit

18 Kolhaupt, Lisa

19 Kuenzer, Anna Maria

20 Moroder Hofer, Verena

21 Moroder, Vera

22 Zingerle, Anna

23 Leitner Mayr, Ruth

24 Frenademetz, Elena

25 Gasser, Maria Magdalena

26 Senoner, Marc

27 Summerer, Claudia

28 Argenti Zanarotto, Andrea Brigitte

29 Santagapita Teissl, Vanessa

30 Daccordo, Viktoria

31 Rier, Celine

32 Mahlknecht, Elisabeth

AC24 - Spanisch - Oberschule

Pos. Name

1 Gasser, Maria Magdalena

2 Verant, Martina

3 Pichler, Deborah

4 Platter, Markus Mathias

5 Aricochi, Laura

6 Dorfmann, Barbara

7 Pramstaller, Pirmin

8 Hosp, Elisabeth

9 Frick , Hanna

10 Mittich, Hannah

11 Leal, Maite

12 Leitner Mayr, Ruth

13 Lezameta, Ainoa Johanna

14 Barbieri, Elisa

15 Mahlknecht, Kathrin

16 Grossgasteiger, Daniela

17 Santagapita Teissl, Vanessa

18 Hohenstein, Verena

19 Mussner, Michela

20 Daccordo, Viktoria

21 Schiefer, Sonja

22 Moser Senoner, Martina Charlotte

AE24 - Russisch - Oberschule

Pos. Name

1 Patscheider, Anne

2 Kornilova, Galina

3 Hintner, Lisa

4 Telser, Ramona

5 Plankensteiner, Nadja

6 Lechthaler, Lena

7 Scarizuola Micheli, Nadine 4



8 Bortot, Sara

9 Prugger, Giuana Lisabeta

10 Peintner, Veronika

A028 - Mathematik und Naturwissenschaften - Mittelschule

Pos. Name

1 Clara, Jasmin

2 Lanthaler, Andrea Judith

3 Schanung, Benno

4 Mittermair, Thomas Josef

5 Foessinger Paler, Sara

6 Kollmann, Klaudia

7 Stefani, Laura

8 Stauder, Florian

9 Pichler, Christian

10 Steiner , Elisa

11 Bagnara, Ilaria

12 Klammsteiner, Evi

13 Roner, Maria Alexandra

14 Schraffl, Jakob

15 Sieder, Samuel

16 Pezzei, Winfried

17 Sader, Peter

18 Pozdeyeva Villgrattner, Maria

A029 - Musik - Oberschule

Pos. Name

1 Pasqualoni, Monica

2 Hofer, Karin

3 Pardeller Lüfter, Christine

4 Pfitscher, Katrin

5 Graber, Christian

6 Palfrader Jaist, Verena

7 Mitterdorfer, Joachim

8 Eccli, Christian

9 Chizzali, Manuel

10 Andrich, Sophia

11 Willeit, Laura

12 Hilber, Paul

13 Demez, Aaron

14 Dorfmann, Barbara

15 Feichter, Michael

16 Tschurtschenthaler Brugger, Kathrin

17 Lackner , Bernhard

18 Steiner Comploi, Karin

19 Mahlknecht, Lorenz

20 Demetz, Elisabeth

21 Killingseder, Maria

22 Hofer, Daniela

23 Gallmetzer, Katharina

24 Schoelzhorn, Michaela

25 Hintner, Lisa

26 Blaas, Benjamin

27 Erlacher, Markus

28 Jennewein Kolhaupt, Karin

29 Oberhollenzer Timillero, Lucie Anna Ruth
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30 Pahl, Daniel

31 Thomaser, Armin

32 Gruber, Mirjam

33 Profanter Promberger, Sonya

34 Rigger Gasser, Yvonne

35 Mairvongrasspeinten, Evi

36 Dorigatti, Hubert

37 Mader, Stephan

38 Tinkhauser, Dietmar

39 Kostner, Johanna

40 Hofer , Brigitta

41 Tavella, Konrad

42 Preims, Anna

43 Lantschner, Lisa

44 Rinner, Sabrina

45 Raffeiner, Martina

46 Grossrubatscher, Florian

47 Mahlknecht, Thomas

48 Tschurtschenthaler, Hannes

49 Hintner, Sarah

50 Davis, Andrew Brian

51 Mader, Johanna

52 Hempel, Annika Caroline

53 Premstaller, Hannes

54 Prenner, Marion

55 Veith, Anja

56 Watschinger, Stefanie

57 Marginter Braun, Ingrid

58 Klocker, Lisa

59 Kofler, Johannes

60 Promberger, Sara

61 Rieder, Tamara

62 Bacher, Nadin

63 Goetsch, Daniel

64 Broeker, Christel Georgia Adolfine

65 Wechner Matzneller, Andrea

66 Innerhofer, Johanna

67 Monterisi, Sabino Gabriele

68 Kuenig, Heidi

69 Troeger, Verena

70 Busellato Walcher, Sybille

71 Psenner, Sabine

72 Battaglioli Fiocca, Cristian

73 Campidell, Gaby

74 Ferrarese, Anna Florina

75 Mutschlechner, Barbara

76 Stilin, Oliver

77 Vikoler, Astrid

78 Gasser Weiss, Claudia

79 Mahlknecht, Irene

80 Di Tonno, Raffaele

81 Oesterreicher, Evamaria

82 Elzenbaumer, Johanna

83 Brunner Brunello, Alexandra

84 Bertoncello, Christian

85 Tirler, Luzia

86 Zingerle, Petra

87 Scarizuola, Jasmin

88 Messner, Alexander 6



A030 - Musik - Mittelschule

Pos. Name

1 Steiner Comploi, Karin

2 Hilber, Paul

3 Feichter, Michael

4 Pfitscher, Katrin

5 Raffeiner, Martina

6 Eccli, Christian

7 Veith, Anja

8 Hofer, Daniela

9 Tavella, Konrad

10 Demez, Aaron

11 Thomaser, Armin

12 Hofer, Karin

13 Tinkhauser, Dietmar

14 Tschurtschenthaler Brugger, Kathrin

15 Killingseder, Maria

16 Andrich, Sophia

17 Preims, Anna

18 Mahlknecht, Lorenz

19 Gallmetzer, Katharina

20 Demetz, Elisabeth

21 Mahlknecht, Thomas

22 Schoelzhorn, Michaela

23 Blaas, Benjamin

24 Palfrader Jaist, Verena

25 Graber, Christian

26 Chizzali, Manuel

27 Jennewein Kolhaupt, Karin

28 Lantschner, Lisa

29 Mitterdorfer, Joachim

30 Willeit, Laura

31 Innerhofer, Johanna

32 Dorfmann, Barbara

33 Rinner, Sabrina

34 Gruber, Mirjam

35 Premstaller, Hannes

36 Profanter Promberger, Sonya

37 Mairvongrasspeinten, Evi

38 Mader, Stephan

39 Broeker, Christel Georgia Adolfine

40 Pasqualoni, Monica

41 Monterisi, Sabino Gabriele

42 Hintner, Lisa

43 Rigger Gasser, Yvonne

44 Pahl, Daniel

45 Dorigatti, Hubert

46 Kostner, Johanna

47 Grossrubatscher, Florian

48 Tschurtschenthaler, Hannes

49 Hintner, Sarah

50 Davis, Andrew Brian

51 Mader, Johanna

52 Prenner, Marion

53 Watschinger, Stefanie

54 Marginter Braun, Ingrid

55 Klocker, Lisa

56 Kofler, Johannes 7



57 Promberger, Sara

58 Rieder, Tamara

59 Bacher, Nadin

60 Lackner , Bernhard

61 Goetsch, Daniel

62 Wechner Matzneller, Andrea

63 Troeger, Verena

64 Aichner Gafriller, Daniela

65 Hoehn, Josef

66 Hoehn, Johannes

67 Vikoler, Astrid

68 Zingerle, Petra

69 Di Tonno, Raffaele

70 Bertoncello, Christian

71 Busellato Walcher, Sybille

72 Battaglioli Fiocca, Cristian

73 Kuenig, Heidi

74 Mutschlechner, Barbara

75 Campidell, Gaby

76 Stilin, Oliver

77 Gasser Weiss, Claudia

78 Mahlknecht, Irene

79 Gufler, Astrid

80 Oesterreicher, Evamaria

81 Elzenbaumer, Johanna

82 Brunner Brunello, Alexandra

83 Ferrarese, Anna Florina

84 Tirler, Luzia

85 Scarizuola, Jasmin

86 Messner, Alexander

A031 - Ernährungswissenschaften

Pos. Name

1 Valtingojer, Petra

2 Losavio, Maria

3 Plangger, Sandra

4 Thialer, Juliane

5 Plunger, Alexandra

6 Theiner, Larissa

7 Mahlknecht, Irene

8 Dollinger Pardeller, Alexa

9 Lanthaler, Andrea Judith

10 Walcher, Magdalena

11 Ladurner, Judith

12 Solderer Huber, Helene

13 Pichler Mueller, Barbara

14 Kollmann, Klaudia

15 Frötscher, Frank

16 Rabensteiner Moser, Sabine

17 Schweigl, Andreas

18 Kröss, Georg

19 Klammsteiner, Evi

20 Mair, Elisabeth Teresa
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A040 - Elektronik und Elektrotechnik

Pos. Name

1 Zambelli, Manuel

2 Jaufenthaler, Aaron

3 Kintov, Boyan Hristoforov

4 Mayr, Tobias

5 Schmiedhofer, Silvia

6 Lochmann, Armin

7 Platter, Martin Josef

8 Erkert, Armin Max

9 Voppichler, Johannes

10 Pabst, Michael

A041 - Informatik

Pos. Name

1 Melchiori, Matteo

2 Pritzi, Barbara

3 Mantinger, Jonas

4 Zambelli, Manuel

5 Höller, Benjamin

6 Mayr, Tobias

7 Erkert, Armin Max

8 Rainer, Ulrich

9 Ebner, Ivan

10 Wallnöfer, Matthias Dieter

11 Eberhöfer, Lisa

12 Peer, Anna Katharina

13 Lager, Magdalena

14 Vorhauser, Verena

15 Volgger, Maximilian

16 Pinggera, Michael

17 Brugger, Hannes

18 Clara, Jasmin

19 Delladio, Martina

20 Frick, Hannes

21 Platter, Martin Josef

22 Kintov, Boyan Hristoforov

A042 - Mechanik

Pos. Name

1 Morandell, Florian

2 Pabst, Michael

A045 - Betriebswirtschaftslehre

Pos. Name

1 Schuster, Katharina

2 Prader Costa, Renate

3 Neuhauser, Matthias

4 Thaler, Barbara

5 Mittermair Wierer, Viktoria

6 Salutt, Werner

7 Zanotto, Silvia 9



8 Valersi, Karin

9 Oberhofer, Verena

10 Seidner, Christian

11 Gschliesser, Martin

12 Maffei, Sylvia

13 Campidell, Gaby

14 Patzleiner, Julia

15 Steinegger, Verena

16 Abler, Nicole

17 Hoellrigl, Emanuela

18 Burger, Lisa

19 Markart Grasser, Gabriele Ulrike

20 Aichner, Carmen

21 Sparber, Michaela

22 Stauder Oberrauch, Andrea

23 Mair, Rafael

24 Thöni, Felix

25 Spechtenhauser, Elias

26 Rufinatscha, Anna

27 Fill , Evelyn

28 Teutsch, Simone

29 Hofer, Silvia Maria

30 Karbon, Helga

31 Innerhofer, Stefan

32 Kugler, Walter

A046 - Rechtskunde und Volkswirtschaftslehre

Pos. Name

1 Gatterer, Armin

2 Kaufmann, Christian

3 Gatterer, Manfred

4 Thoeni, Margit

5 Atzwanger, Jolanda

6 Preißler Adomat, Ingeborg Sonhild

7 Wenter, Monika

8 Saltuari Piha, Katrin

9 Markart Grasser, Gabriele Ulrike

10 Zanotto, Silvia

11 Fill , Evelyn

12 Ribeiro Da Silva Tutzer, Elizabeth

13 Schenk, Paul

14 Donati Leiter, Verena

15 Karbon, Helga

16 Innerhofer, Stefan

17 Kugler, Walter

A047 - Angewandte Mathematik

Pos. Name

1 Strobl, Michael

2 Eberhöfer, Lisa

3 Melchiori, Matteo

4 Tirler, Sara

5 Mederle, Marion

6 Pritzi, Barbara

7 Vorhauser, Verena 10



8 Meraner, Melanie

9 Lager, Magdalena

10 Volgger, Maximilian

11 Mair, Tobias

12 Gerstgrasser, Daniela

13 Spiess, Hanna

14 Stecher, Jonas

15 Jaufenthaler, Aaron

16 Peer, Anna Katharina

17 Prugger, Iacun Maria

18 Mantinger, Jonas

19 Silbernagl, Peter

20 Zanotto, Silvia

21 Ebner, Ivan

22 Neuhauser, Matthias

23 Gschliesser, Martin

24 Bohrer, Patrizia

25 Campidell, Gaby

26 Burger, Lisa

27 Brugger, Hannes

28 Clara, Jasmin

29 Delladio, Martina

30 Höller, Benjamin

31 Buraschi, Samuel

32 Oberhofer, Verena

33 Hoellrigl, Emanuela

34 Valersi, Karin

35 Frick, Hannes

36 Schmiedhofer, Silvia

37 Prackwieser, Manuel

38 Thaler, Barbara

39 Wallnöfer, Matthias Dieter

40 Steinegger, Verena

41 Mair, Rafael

42 Thöni, Felix

43 Platter, Martin Josef

44 Voppichler, Johannes

45 Kintov, Boyan Hristoforov

46 Herbst, Alex

47 Cimadom, Maria Eleonora Christina

48 Maffei, Sylvia

49 Mittermair Wierer, Viktoria

50 Krapf, Andreas

51 Grigoletto, Dario

52 Rainer, Ulrich

53 Fill , Evelyn

54 Agstner, Matthias

55 Salutt, Werner

56 Hofer, Silvia Maria

57 Innerhofer, Stefan

58 Stauder Oberrauch, Andrea

59 Kugler, Walter
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A051 - Agrarwissenschaften

Pos. Name

1 Pezzei, Winfried

2 Walcher, Magdalena

3 Frötscher, Frank

4 Roner, Maria Alexandra

5 Mair, Elisabeth Teresa

6 Sieder, Samuel

A052 - Nutztierhaltung

Pos. Name

1 Walcher, Magdalena

2 Frötscher, Frank

3 Roner, Maria Alexandra

4 Pezzei, Winfried

AP56 - Musikinstrument - Mittelschule - Querflöte

Pos. Name

1 Busellato Walcher, Sybille

2 Jennewein Kolhaupt, Karin

3 Demetz, Elisabeth

4 Gufler, Astrid

5 Müller, Martina

6 Resch, Valentina

7 Mussner, Valeria

8 Kostner, Johanna

9 Hintner, Sarah

10 Kofler Gander, Sybille

11 Bacher, Nadin

12 Mahlknecht, Irene

13 Tirler, Luzia

14 Zingerle, Petra

AR56 - Musikinstrument - Mittelschule - Posaune

Pos. Name

1 Keim, Klaus

AU56 - Musikinstrument - Mittelschule - Steirische Harmonika

Pos. Name

1 Marginter Braun, Ingrid

2 Pahl, Daniel

A066 - Informations- und Kommunikationstechnologien

Pos. Name

1 Pertoll Unterhauser, Christina

2 Da Pozzo , Vanessa

3 Wurz, Ruth

4 Stecher, Marion 12



5 Widmann , Karin

6 Forer, Stefanie

7 Gortan, Miriam Martina

8 Kuen, Thomas

9 Neuhauser, Matthias

10 Eppacher, Sabine

11 Bachmann, Sarah

12 Thaler, Barbara

Pos. Name

1 Dasser, Philip

2 Flatscher, Bernhard

3 Stifter, Katharina

4 Eisath, Kathrin

5 Laimer, Markus Jakob

6 Egger, Philipp

7 Zöggeler, Melanie

8 Atzwanger, David

9 Gamper, Petra

10 Raffl, Lukas

11 Enderle, Eva

12 Bodner, Gregor

13 Delueg, Isabel

14 Frena, Julia

15 Unterhofer, Milena

16 Gamper, Christiane

17 Pechlaner, Lena

18 Pergher Dietl, Claudia

19 Pichler Kripp, Petra

20 Comploj Purger, Marion

21 Gasser, Daniela

22 Kofler, Denis

23 Schiefer, Sonja

24 Pircher, Yvonne

25 Perkmann Pausch, Ferdinanda

26 Brunner Kapeller, Michaela

27 Wiedner Pernthaler, Anita

28 Von Guggenberg, Johannes

29 Arsieni, Gabriella

30 Frasnelli, Elisabeth

31 Stofner, Elisabeth

32 Gruber, Christine

33 Di Pilla, Daniela

34 Schifferegger, Verena

35 Lamprecht, Alex

36 Rainer, Christine

37 Götsch, Georg

38 Lang, Maria

39 Matzneller, Horst

40 Glira, Adrian

41 Plattner, Stefanie

42 Laimer, Natascha

A085 - Deutsch, Geschichte und Geografie in den deutschen Mittelschulen und jenen 

der ladinischen Ortschaften
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B003 - Laborunterricht Physik

Pos. Name

1 Vendramin, Marco

2 Pircher, Guenther

3 Oberparleiter, Thomas

4 Unterholzner, Michael

5 Fill, Harald

6 Arquin, Lukas

7 Ploner, Stefan

8 Steger, Stefan Georg

9 Rainer, Matthias

10 Niederkofler, Manuel

11 Pabst, Michael

12 Mair, Erwin

13 Laner, Lukas

14 Rossi, Lukas

15 Breitenberger, Georg

16 Niederbacher, Albert

B011 - Labor für landwirtschaftliches Betriebspraktikum

Pos. Name

1 Spitaler, Ingrid

2 Kaufmann Oberrauch, Kathrin

3 Dissertori, Roland

4 Pezzei, Winfried

B012 - Laborunterricht für Chemie und Mikrobiologie

Pos. Name

1 Hochwieser, Lisa

2 Coccia, Alexander

3 Rainer, Benjamin

4 Ausserer, Stefanie

5 Santer, Barbara

6 Ortner , Thomas

B014 - Laborunterricht Bauwesen

Pos. Name

1 Wieser , Erwin

2 Herbst, Alex

3 D'Incau, Christian

4 Hofer, Peter Paul

B015 - Laborunterricht Elektronik und Elektrotechnik

Pos. Name

1 Abfalterer, Siegfried

2 Egger, Philipp Christoph

3 Steger, Stefan Georg

4 Pircher, Guenther

5 Laner, Lukas
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B016 - Laborunterricht Informatik

Pos. Name

1 Niederkofler, Manuel

2 Mair, Erwin

3 Hvala, Maximilian

4 Unterholzner, Michael

5 Mantinger, Jonas

6 Grazioli, Marco

7 Ebner, Ivan

8 Trenkwalder, Michael

9 Wallnöfer, Matthias Dieter

10 Erkert, Armin Max

11 Brugger, Hannes

12 Rainer, Ulrich

B017 - Laborunterricht Mechanik

Pos. Name

1 Molino, Walter

2 Arquin, Lukas

3 Vendramin, Marco

4 Rossi, Lukas

5 Gasser, Fabian

6 Breitenberger, Georg

7 Rainer, Matthias

8 Ploner, Stefan

9 Oberparleiter, Thomas

10 Pabst, Michael

11 Niederbacher, Albert

B023 - Laborunterricht sanitärer Bereich

Pos. Name

1 Unteregelsbacher Fuchs, Tanja

2 Oberrauch Rauch, Sabine

3 Reden, Ursula

4 Hofer Schermer, Birgit

5 Steininger Wieser, Alexandra

6 Plaickner, Tobias

7 Ilmer, Angelika

8 Ortner , Thomas

9 Peer, Lisa

Oberschullehrer mit Vorrang für den Integrationsunterricht (Gesamtverzeichnis)

Pos. Name

1 Da Pozzo , Vanessa

2 Oberrauch, Barbara

3 Agostini Pancheri, Verena

4 Wurz, Ruth

5 Ossanna, Natascha Tatjana Vera

6 Unteregelsbacher Fuchs, Tanja

7 Ramoser, Dunja

8 Schmid, Kerstin

9 Hochgruber, Christine 15



10 Winkler, Michael

11 Waldthaler, Veronika

12 Widmann , Karin

13 Maffei, Sylvia

14 Feichter, Simone

15 Boday, Marion

16 Platzer, Gerda Maria

17 Pertoll Unterhauser, Christina

18 Patscheider, Christiane

19 Pluchino, Claudia

20 Villscheider, Markus

21 Oettl, Manuela

22 Avogaro Bentele, Cosima

23 Perkmann, David

24 Tinkhauser, Dietmar

25 Hilpold, Philipp

26 Keim, Klaus

27 Schwarz, Tobias

28 Luther, Evi

29 Forer, Hildegard

30 Oberhofer, Andreas

31 Stecher, Marion

32 Argenti Zanarotto, Andrea Brigitte

33 Unterhofer, Verena

34 Muntetschiniger Pircher, Carmen

35 Zanetti, Dario

36 Folie Hofer, Karin

37 Forer, Stefanie

38 Wegmann, Viktoria

39 Zanotto, Silvia

40 Hofer Schermer, Birgit

41 Holzner, Manuela Gisela

42 Terragnolo Auer, Claudia

43 Gortan, Miriam Martina

44 Haller, Georg

45 Daltrozzo, Elisa

46 Di Tonno, Raffaele

47 Unterberger, Dietmar

48 Wiedner Pernthaler, Anita

49 Höller, Franz

50 Ilmer, Angelika

51 Herz, Christian

52 Sparber, Michaela

53 Niederstaetter Bell, Verena

54 Conte, Petra Christiane

55 Schnarf, Cornelia

56 Winkler, Veronika

57 Stolz, Magdalena

58 Plankensteiner, Nadja

59 Gatterer, Claudia

60 Mitterrutzner, Nora

61 Burchia, Tanja

62 Pohl, Alexander

63 Trenker, Klaus

64 Beikircher, Dagmar

65 Seppi, Daniel

66 Kukral, Gernot

67 Pföstl, Daniel

68 Innerhofer, Johanna 16



69 Schifferegger, Verena

70 Battaglioli Fiocca, Cristian

71 Illmer Mayr, Christine

72 Tschisner , Marlies

73 Arquin, Lukas

74 Gartner, Julia

75 Stilin, Oliver

76 Vikoler, Astrid

77 Durnwalder, Anna

78 Tasser, Tina

79 Ploner, Stefan

80 Pircher, Vera

81 Rabensteiner, Simone
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